**Et** misit eū armis ligatū ad cai/  
 p̄bā pontificēz principē sacerdotū vbi

q̄ trāura est q̄ silera sc̄ra  
 lantias inue' te accusarōes  
 nire sacre sc̄as p̄barēt

offices sacerdotes et scribe z p̄ntifici et

**¶ Chysol.** Nō inue  
 nientes ēr qd plus face  
 rent mittit eū ligatū ad  
 caip̄bā pontificē The  
 ophilus Suspirato  
 hūc cū astutor eēt excōs  
 gitare aliquod posse ad  
 uersum Iesum dignum  
 morte Beda Dicit

# Hora

De ligatū. nō sic intelligē  
dū ēq̄ tūc nū fuerit liga  
tus. s; tūc ligat⁹ ē cum f  
cape⁹ itaq; ligatū ad ca  
sp̄ā miss⁹. sicut sibi fue  
rat p̄sac⁹. siue fieri pos  
sunt. ut ad horā solueret.  
q̄r̄n⁹ discerneret. et post h  
dissoluit itēq; ligaret et  
sic ad caip̄ham mitteret  
Pet̄⁹. It a lōge secutus ē  
ei. **Alb⁹** sup̄ Mar  
theū Sed quō d; seq̄  
cū cū ai dictū sit q̄ oēs  
discipuli relicto iesu sus  
gerūt. S; dōm q̄ p̄mo  
fugerūt postea occulte  
revertētes seq̄bant eum  
duo Pet̄⁹ et discipulus  
al⁹ q̄ erat amicus iudōs  
ne sup̄ nudo q̄ erat noc⁹  
pōnna. S; q̄r̄n⁹ cū Pe  
tr⁹ p̄uissent aurali⁹ sui  
pōnnae q̄lter audēbat  
seq̄. Dōm q̄ in tenebris  
p̄uillit et iō noc⁹ nō fuit.  
mult⁹. cū ibi alkando nes  
scierūt q̄o ierū dederat  
**Eriō** **Bartheus** dixit  
**Un⁹** at q̄ hīo q̄ erāt cū  
iesu. Et q̄ **Joānes** dicit  
**Simon** pet̄⁹ cū haberet  
gladiū. Hoc sciuit fami  
liariter. qz ip̄ p̄imi esse  
p̄sueuerūt pet̄⁹ et ioā  
nes. Et iō ioānes h v̄s  
v̄s sed ali⁹ nō viderunt.

**Cypriost.** Cōgre  
gatio ē p̄ncipib⁹ sacer  
dotū et tota p̄sulerit cō  
nortacula volebant fūto  
insidijs iudicij formā iponere. vñ seq̄. P̄ncipēs ē sacerdotū et oē p̄ciliū  
q̄rebāt falsum testimonū p̄ra iesum ut eū morti traderēt. S; q̄ fictum  
erat iudiciū. et oia tumultus et r̄barbaris plena manifestat q̄ hoc q̄o sub  
dit. Et nō inuenerūt cū multi falsi testes accessissent **Origenes** Fals  
la cū testimonio tunc locū h̄nt q̄ cū colore aliq̄ p̄ferunt S; nec color iud

q̄ iō ga exp̄sima mala p̄uēdēt p̄sentia  
lice obijcere sciret malicie  
et r̄nsa obutare  
seniores in vñū cōuenerant **Petr⁹** asit  
h̄ fuit et hoc fuit  
monis amotis  
a longe secutus est cū vsq; in atrium  
q̄ exteri⁹ in curiā sicut auatores  
summi sacerdotis. **Summu** p̄o sacer  
sicut p̄lamis nec qz defecit eis vel  
dotes et offe cōciliū q̄rebāt falsum te/  
ritas q̄ cōp̄ras. q̄ nec h̄o p̄meruit  
stimonū cōtra iesu; ut eū morti trade  
rent et nō inuenerūt cū mlti falsi testes  
accessissent. **Bulri** cū falsus testimo/  
qz honestas fame fal  
litatē mētū exulit  
nū dicebāt aduersus eū et cōuēntia  
qz oēs defecerūt  
testimonia nō erāt. **Homissime** asit ve/  
qz falso iudicium q̄o p̄dictū erat accepto et  
nerūt duo falsi testes et falsum testimo  
q̄ simplex ritas fuit  
nū ferebāt aduersus eū dicētes. **Hic**  
dixit (q̄r̄n⁹ audiuim⁹ eū dicentē) possuz  
h̄ falso addiderūt  
destruere hoc tēplū dei manufactuz et  
post tridū aliud nō manufactū reedi  
ficare. Et nō erat p̄ueniēs testimoni/  
um illorum.

# Matutinali

veniebatur q̄ posset terra scilicet adinuare mendacia quibus essent multi gratia  
tribuere volentes principibus sacerdotum. Quod maximam laudem exhibet iesu  
q̄ oia in se habebat dixit et fecit vt nullam veritatem inuenirent eo re  
phensiois et nulli et castati. Nouissime ac venerunt duo falsi testes et dixe  
runt. hic dixit ( qui audiamus eum dicentem ) possum destruere hoc templum  
dei manufactum et post triduum aliud non manufactum reedificare. Albertus  
sup̄ Matthei Soluerunt enim q̄ lex est Deuteronomij. 19. Non  
stabit vnus testis pro aliquo sed in ore duorum vel trium testium stabit omne  
verbum. ideo iungunt se duo falsi testes. Contra sup̄ Matthei. Nam fal  
sitas testimonij eorum manifestat et terro. Ex mutacione. et addicione et ex in  
tentione. Et mutacione. quia dominus non dixit possum destruere. sed soluite. nec  
dixit reedificare. sed excitabo illud quod templo victi non materiali conuenit.  
Ite ex addicione. quia addiderit dei. sicut dicit Matthei. 23. Et manufactum  
enim. sicut dicit Matthei. 23. quod dominus non dixerat sed simpliciter ait Soluite templum  
habet et in triduo excitabo illud. Ite ex intentione. quia non ex eodem sensu. q̄ dominus dicit  
deuere reedificabit. Nam dominus dixerat de templo corporis sui p̄ dicens suam passio  
nem in templi solucione et resurrectionem in excitacione. Iudei autem accipiebant  
hoc de templo materiali. p̄ q̄ testimonium illorum non fuisse pueniens. Sicut  
nec accusacionem aliorum. Hieronymus. Nam falsus testis est q̄ in eo sensu  
dicta intelligit quo non dicunt. Albertus sup̄ Matthei. Tales enim etiam ro  
gati. iurati. volentes et scientes deponere debent. Ite ac ingesserunt se nullo  
rogare nec iurari fuerunt nec volentes. sed coacti et induci nec soluerunt quod  
dixerunt. quia falsum nescit. Contra sup̄ Matthei. Potest enim habere idem ostē  
di et terro in puenienti iudicio necessarius q̄ habuerunt. Iudicio enim iusto  
tria pueniunt. scilicet iustus. peccatus. iustus animus. iusta causa. Si aliter deficit.  
Iudicium est iniustum. Quidam enim primo quod ibi fiebat aliqd̄ pro iusto peccatus  
quod querebat falsum testimonium. Secundo quod aliquid pro iusto animo. quod vt eum mor  
ti traderent. Tertio quod aliquid pro iusto causa. quod non inueniunt.

**Et** quia motu corporis indicabat insania mentis  
et eurgens sumus sacerdos in  
mediu interrogauit iesum dicens. Non  
rudes quicquid ad ea que tibi obijciuntur  
et isti aduersum te testificantur. Je/  
quod tales indignos sua  
sione iudicabat.  
sus aut tacebat et nihil respondit. Rur/  
iparia exagitat  
sus aut summus sacerdos interrogabat  
eum et dixit ei Adiuuro te p̄ dei viuum vt